Главное государственное

управление социальной защиты населения

Псковской области
Государственное казенное учреждение              социального обслуживания

Псковской области

   «Центр социального обслуживания

Гдовского района»

П Р И К А З

21.02.2018 г.
	№
	19-од

                             г. Гдов

Об утверждении Антикоррупционной
политики учреждения
В соответствии с положениями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 года, а также в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику государственного казенного учреждения социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Гдовского района» (Приложение № 1).
2. Утвердить План реализации антикоррупционных рисков государственного казенного учреждения социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Гдовского района» на 2018-2019 г.г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Л.М.Светлова